
Bubetka a Smítko
Ladislav Dvorský

Jméno lovce:

Bubáci a Smítkovi byli kdysi velcí kamarádi. Jaké nedorozumění způsobilo, že se od 
sebe odstěhovali?

Jak se jmenuje skřítek, který hned pokazí to, co se někomu líbí?

Proč Smítkovi rodiče strašili u dřevěné lávky?

Jaké kouzlo se Smítko naučil u čarodějnice Šancavy?

Nepovinné otázky:

Kdyby ses mohl(a) proměnit v nějaké zvíře, jaké by to bylo a proč?

Šeptáček připravil tetu Pišpetu o hlas a nahlasníček jí ho vrátil. Napiš název rostliny, 
která má zvláštní moc?

Napiš alespoň jedno další číslo, které vypadá zhora i zdola stejně

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


